
P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 1 PE 475.543 

PIELIKUMS 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI 

Saīsinājumu un simbolu saraksts 

+ pieņemts 

- noraidīts 

↓ zaudējis spēku 

A atsaukts 

PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas) 

EB (..., ..., ...) elektroniskā balsošana (par, pret, atturas) 

bd balsošana pa daļām 

ats. atsevišķa balsošana 

groz. grozījums 

KG kompromisa grozījums 

AD attiecīgā daļa 

S svītrojošs grozījums 

= identiski grozījumi 

§ punkts 

pants pants 

apsv. apsvērums 

RP rezolūcijas priekšlikums 

KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

AIZKL aizklātā balsošana 



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 2 PE 475.543 

1. Budžeta grozījuma Nr. 5/2011 projekts: IX iedaļa — Eiropas Datu aizsardzības 

uzraudzītājs, X iedaļa — Eiropas Ārējās darbības dienests 

Ziņojums: Helga Trüpel (A7-0346/2011) (vajadzīgs kvalificēts vairākums) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 557, 22, 12 

 

 

2. 2009. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Policijas akadēmija 

(CEPOL) 

Ziņojums: Georgios Stavrakakis (A7-0330/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 519, 67, 52 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

PPE: galīgais balsojums 
 

 

3. 2009. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Zāļu aģentūra 

Ziņojums: Georgios Stavrakakis (A7-0329/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 

4. Mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju riepas ***I 

Ziņojums: Antonio López-Istúriz White (A7-0349/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 625, 6, 11 

 

 



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 3 PE 475.543 

5. Strīdu alternatīva izšķiršana civillietās, komerclietās un ģimenes lietās 

Ziņojums: Diana Wallis (A7-0343/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 619, 14, 11 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

EFD: galīgais balsojums 
 

 

6. 2009. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Padome 

Ziņojums: Crescenzio Rivellini (A7-0328/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu 

balsojums: lēmums (viss teksts)  +  

Rezolūcijas priekšlikums 

7. § 1 PPE  +  

13. § 2S PPE  +  

C apsv. § sākotnējais 

teksts 

 + grozīts mutiski 

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Dažādi 

Inés Ayala Sender ierosināja šādu mutisko grozījumu C apsvērumam: 

„C. tā kā ir svarīgi nodrošināt lielāku pārredzamību arī attiecībā uz Savienības tiesību aktu 

piemērošanu un Eiropas pilsoņiem ir tiesības būt labāk informētiem arī šajā ziņā, Parlaments atzinīgi 

vērtē ar Padomi panākto vienošanos par atbilstības tabulām;” 
 

 

7. Emisijas posmu piemērošana šauras riteņu bāzes traktoriem ***I 

Ziņojums: Salvatore Tatarella (A7-0282/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 4 PE 475.543 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts 

1. bloks — 

kompromisa groz. 

6 PPE, S&D, 

ALDE, 

GUE/NGL, 

EFD 

 +  

2. bloks — atbildīgās 

komitejas iesniegtie 

grozījumi 

1-5 komiteja  ↓  

balsojums: grozītais priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 630, 4, 18 

 

 

8. Motoru laišana tirgū saskaņā ar elastīguma sistēmu ***I 

Ziņojums: Sirpa Pietikäinen (A7-0080/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts 

1. bloks — 

kompromisa groz. 

25 PPE, S&D, 

ECR, 

GUE/NGL, 

EFD 

 +  

2. bloks — atbildīgās 

komitejas iesniegtie 

grozījumi 

1-24 komiteja  ↓  

balsojums: grozītais priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 572, 68, 14 

 

 

9. Cilvēku ar invaliditāti mobilitāte un integrācija 

Ziņojums: Ádám Kósa (A7-0263/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

14. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 5 PE 475.543 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

18. §  § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

25. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

26. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

53. § 1 vairāk nekā 

74 deputāti 

bd   

1/PS - 279, 323, 51 

2/PS ↓  

§ sākotnējais 

teksts 

PS + 362, 273, 23 

67. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

90. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

J apsv. § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

 

ECR 53. § 

S&D: grozījums Nr. 1 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ECR: 26., 90. §, J apsvērums 
 



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 6 PE 475.543 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ECR: 

14. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „efektīvi izmantojot .. programmu Progress, 

pasākumiem” 

2. daļa: šie vārdi 
 

18. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „izmantojot struktūrfondus” 

2. daļa: šie vārdi 
 

25. § 

1. daļa: „aicina Komisiju .. saistošās prasības;” 

2. daļa: „aicina Komisiju .. Eiropas fondu izmantošanu” 
 

67. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „aicina nodrošināt .. darbā personas ar invaliditāti;” 

2. daļa: šie vārdi 
 

EFD: 

grozījums Nr. 1 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „ņemot vērā nelielo iespēju .. dzimumorientācijas 

(COM(2008)0426), un” 

2. daļa: šie vārdi 
 

Dažādi 

Grozījumu Nr. 1 iesniedza Ádám Kósa un citi deputāti. 
 

 

10. Publiskā iepirkuma modernizācija 

Ziņojums: Heide Rühle (A7-0326/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

20. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB - 307, 331, 7 

22. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

24. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB - 301, 311, 36 



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 7 PE 475.543 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

39. § § sākotnējais 

teksts 

ats. -  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ALDE: 22., 39. § 

ECR: 39. § 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ALDE: 

20. §  

1. daļa: „norāda — lai nodrošinātu .. ar vidi saistītās izmaksas;” 

2. daļa: „šajā sakarībā uzsver .. un „vietējā ražojuma”;” 
 

24. §  

1. daļa: „aicina Komisiju .. ES tirdzniecības politikā;” 

2. daļa: „turklāt uzskata .. pakalpojumu sniedzējiem;” 
 

 

11. Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības veicināšana 

Ziņojums: Traian Ungureanu (A7-0258/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

7. § § sākotnējais 

teksts 

 + grozīts mutiski 

26. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

31. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 532, 95, 30 

35. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

52. §  sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 8 PE 475.543 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

ECR: 31. § 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ECR: 35. § 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ECR:  

26. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „uzskata, ka .. algu un sociālo dempingu” 

2. daļa: šie vārdi 
 

52. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „gan Komisiju, gan”, „pagaidu”, „jebkurā pašreizējā 

dalībvalstī vai turpmākā kandidātvalstī„ 

2. daļa: šie vārdi 
 

Dažādi 

Vilija Blinkevičiūtė ierosināja šādu mutisko grozījumu 7. punktam: 

 

„7. aicina dalībvalstis likvidēt šķēršļus darba ņēmēju mobilitātei, nodrošinot atbilstīgus pakalpojumus 

personām (no kurām lielākā daļa ir sievietes), kuras dodas līdzi saviem laulātajiem vai partneriem citā 

dalībvalstī, piemēram, kursus integrācijas atvieglošanai viņu jaunajā sociālajā un kultūras vidē, tostarp 

valodu un arodapmācības kursus;” 
 

 

12. Pakalpojumu direktīvā paredzētais savstarpējās izvērtēšanas process 

Ziņojums: Małgorzata Handzlik (A7-0324/2011) 

 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

 +  

 

 

13. Pasaules ekonomikas pārvaldība 

Ziņojums: Gunnar Hökmark (A7-0323/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

8. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 567, 73, 15 

24. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 -  

2 +  



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 9 PE 475.543 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

28. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 376, 263, 19 

29. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 -  

31. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 568, 59, 32 

36. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 -  

37. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 594, 62, 3 

61. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 634, 15, 4 

2/PS + 495, 153, 3 

67. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 574, 80, 0 

69. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 334, 308, 13 

72. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 579, 12, 69 

F apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 375, 263, 11 

T apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 10 PE 475.543 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

W apsv. § sākotnējais 

teksts 

PS - 255, 358, 48 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 476, 105, 72 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

EFD: W apsvērums, 8., 31., 37., 61., 67., 69., 72. §, galīgais balsojums 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

PPE: W apsvērums 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

S&D: 

F apsvērums 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „konkurētspējas trūkums,” 

2. daļa: šie vārdi 
 

T apsvērums 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „ekonomikas un” 

2. daļa: šie vārdi 
 

24. § 

1. daļa: „uzskata, ka ES .. vienotu nostāju, un” 

2. daļa: „prasa, lai .. pārejas posma ekonomiku;” 
 

28. § 

1. daļa: „norāda, ka varētu rasties .. institucionālās koordinācijas veicināšanai vajadzētu 

pieņemt” 

2. daļa: „ar SVF starpniecību;” 
 

29. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „un ka savu ieguldījumu vajadzētu dot G20 un citām 

attiecīgām struktūrvienībām;” 

2. daļa: šie vārdi 
 

36. § 

1. daļa: „uzsver to iniciatīvu nozīmību, kuras uzsāktas”, „grāmatvedības un revīzijas 

standartu jomā;” 

2. daļa: „piemēram, šajā sakarībā norāda .. pasaules ekonomikas pārvaldībā;” 
 

61. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „gan lauksaimniecības, gan” 

2. daļa: šie vārdi 
 

 



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 11 PE 475.543 

14. Vientuļo māšu stāvoklis 

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0317/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

3. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 -  

2 +  

7. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 361, 242, 34 

17. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 368, 227, 44 

A apsv. 

 
§ sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

G apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

H apsv. § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

M apsv. § sākotnējais 

teksts 

PS + 446, 171, 23 

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

S&D: M apsvērums 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ECR: H, M apsvērumi 

PPE: 7., 17. §, M apsvērums 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ECR: 

G apsvērums 

1. daļa: „tā kā daudzās dalībvalstīs .. ģimeņu modeļiem un stāvokļiem un” 

2. daļa: „tā kā vientuļie vecāki .. nelabvēlīgā situācijā;” 
 



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 12 PE 475.543 

PPE: 

A apsvērums 

1. daļa: „tā kā sociāli .. attīstītajās un industrializētajās valstīs; ” 

2. daļa: „tā kā aizvien vairāk sieviešu .. juridiskās attiecībās;” 
 

3. § 

1. daļa: „pauž atbalstu .. vai tāda vispār nav;” 

2. daļa: „pauž atbalstu darbam, kas paredzēts .. nodarbinātības iespējām;” 
 

 

15. Organizētā noziedzība Eiropas Savienībā 

Ziņojums: Sonia Alfano (A7-0333/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: rezolūcija  

(viss teksts) 

PS + 584, 6, 48 

 

 

16. Augsta līmeņa forums par palīdzības lietderīgumu 

Ziņojums: Cristian Dan Preda (A7-0313/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

5. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

8. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/EB + 368, 238, 11 

2 +  

30. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 319, 291, 9 

B apsv. 1 referents  +  

E apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  



P7_PV(2011)10-25(VOT)_LV.doc 13 PE 475.543 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

J apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

 

PPE: 30. § 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

PPE: 

8. § 

1. daļa: „uzsver, ka šādu izaugsmi .. vietējo ekonomiku;” 

2. daļa: „tādēļ mudina palīdzības sniedzējus .. vietējās ekonomikas rādītājus;” 
 

ECR: 

E apsvērums 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „vai noteikta juridiski saistoša sistēma” 

2. daļa: šie vārdi 
 

J apsvērums 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „nodoklī par finanšu darījumiem vai” 

2. daļa: šie vārdi 
 

5. §  

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „piemēram, ieviešot finanšu darījumu nodokli” 

2. daļa: šie vārdi 
 

 


